orv. De*"‘"iﬂlvi""l’“, 21 i r cenzi ‘]l

Tracmv_/—o” Su )l/—
%&\L?X‘_, mﬁ&" %M’D
il 810l
Ll/t }?;;?E%;)w 1\? oS
JPIERYN COMUNE DI RAGUSA
s SETTORE V

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

"Annotata al Registro Generale) OGGETTO: servizio di ge—stlone annuale |

In data dell'impianto di depurazione acque reflue
fe '[ Nﬂ\! QUUB ldi Marina di Ragusa. Approvazione bando di

N . o gara.

N 2147

N. Q32 Settore Y

Data 24L-10-0f

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. CAP. | IMP. 0rnuctho
| =, /ﬂﬁ//m

; FUNZ. SERV. | INTERV.

7
1L R%E{E
}

L’anno duemilaset, il giorno fort e delmesedi glo Uat

nell’ufficio del settore V , su proposta dellTstruttore Direttivo Sig.ra Epifania
Licitra, 1l Dirigente D.Ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che con Determinazione Dirigenziale n.1964 Settore X
del 16/10/2006, & stato approvato il progetto del servizio di
gestione annuale dell'impianto di depurazione delle acque reflue
di Marina di Ragusa, dell'importo complessivo di € 207.000,00, di
cui €.166.%907,32 per lavori a base d'asta, ed & stato inoltre
disposto di dare mandato al Dirigente competente di approvare il
relativo bando di gara.

Che é stato, peraltro, predisposto il bando di gara per
l'affi- damento del servizio da esperirsi mediante procedura
aperta da affidarsi in appalto ai sensi dell'art.55 del D.Leg.vo
n.163/2006 con il prezzo pili basso determinato mediante ribasso
percentuale sull'importo posto a base di gara ai sensi
dell'art.82, comma 2 lett.b), del D.Leg.vo n.163/2006.

Preso atto che occorre procedere, al pagamento dell'importo di
€ 108,00 occorrenti per pubblicare l'avviso del bando di gara
sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana da prelevare tra ™"
le somme impreviste messe a disposizione dell'Amministrazione nel
progetto approvato, finanziato con fondi del bilancio comunale;

Visto l'art.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

l)Approvare il bando di gara relativo al servizio di gestione
annuale dell'impianto di depurazione acque reflue di Marina di
Ragusa,dell'importo complessivo di € 207.000,00 di cui €
166.907,32 quale importo a base d'asta, da esperirsi ai sensi
dell'art.55 del D. Leg.vo n.l163/2006 unicamente al prezzo pia
basso determinato mediante ribasso percentuale sull'importo posto
a base di gara al sensi dell'art.82, comma 2 lett.b), del D.Leg.vo
n.163/2006, in esecuzione della determinazione dirigenziale
n.1964 del 16.10.2006.

2)Liquidare la somma di € 108,00 quale spesa occorrente per la
pubblicazione dell'avviso del bando di gara sulla Gazzetta
Ufficiale della Regione Siciliana da prelevare tra le somme
impreviste messe a disposizione nel progetto, bil.2006, Cap.1768,
imp.6189/06;

3)YAutorizzare l'ufficioc di Ragioneria con procedura d'urgenza al
pagamento della sopracitata somma in complessive €.108,00 da
erogare alla Regione Siciliana - Gazzetta Ufficiale - Inserzioni
mediante versamento presso Poste Italjiane , CIN I - ABI 07601 -
CAB 04600 - CONTO 000000226905; nel mandato di pagamento devono
esgsere indicati i sequenti dati:

si richiede il rilascio della fattura di pagamento

dell'inserzione indicata nella causale;

richiedente 1l versamento: Comune di Ragusa - corso Italia n.72,
97100 Ragusa, partita I.V.A. 00180270886.




causale del versamento: inserzione avviso di gara relativo alla
Procedura aperta del “Servizio di gestione annuale dell'lmplanto
di depurazione acque reflue di Marina di Ragusa”

BANDO DI GARA PARTE INTEGRANTE

- Ragusa 11,

IRIGENTE
(Dott N. Occhipinti)

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Settore X ¢ Ufficio Ragioneria.

- o

IL DIRIGEN ETTORE
Dott.ss chipinti




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

ﬁagu‘sa 6\\“\\(\3&9 f {

JL RESPONSABI

DI RAGIONERIA

! \!\
: : L ‘ :
1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
¢ di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /{/é - A 8{

<

?msso C%‘I’ALE

Tl sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicat%pmiodo di
pubblicazion cioé dal ,//§ - -

e e
al Y. M- 9{
Ragusa o -

IL MESSO COMUNALE



